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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
28.02.2021 - 13:12 Wyniki
Rekord Polski Open 53.82 KAWĘCKI Radosław POL Barcelona (ESP) 29.07.2013
Rekord Polski Open 53.82 STOKOWSKI Kacper POL Łódź 25.05.2018

Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 53.85  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 55.47
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.83 536 31.35 32.48
2. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.24 458 32.34 34.90
3. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:07.95 444 33.06 34.89
4. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów 1:08.85 427 32.89 35.96
5. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:08.95 425 33.84 35.11
6. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:10.13 404 33.94 36.19
7. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.54 397 34.98 35.56
8. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 365 34.60 37.91
9. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1:12.57 364 35.97 36.60

10. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:13.24 354 34.89 38.35
11. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 1:13.95 344 35.49 38.46
12. CARSTENS Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.72 334 36.87 37.85
13. FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1:16.50 311 36.94 39.56
14. BĄBEL Jakub 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.75 308 37.42 39.33
15. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.75 296 37.42 40.33
16. SIWARSKI Marcin 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.04 293 37.71 40.33
17. WOJEWÓDKA Igor 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:22.48 248 40.73 41.75
18. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS 307 Warszawa 1:25.86 220 39.78 46.08

15 lat

1. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.96 586 29.43 32.53
2. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.27 577 30.42 31.85
3. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.51 570 30.45 32.06
4. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:02.75 564 30.30 32.45
5. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 1:02.97 558 30.14 32.83
6. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1:03.48 544 30.56 32.92
7. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.64 516 31.74 32.90
8. LIPUS Bartosz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:05.67 492 31.98 33.69
9. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 1:06.26 479 32.32 33.94

10. TOBJASZ Adam 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.77 468 32.16 34.61
11. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:07.32 456 32.20 35.12
12. KAŁUŻA Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:07.66 450 32.55 35.11
13. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.01 443 32.90 35.11
14. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:09.36 417 32.89 36.47
15. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 1:11.68 378 34.03 37.65
16. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS NAWA Skierniewice 1:12.18 370 34.66 37.52
17. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:12.31 368 34.84 37.47
18. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:13.12 356 35.34 37.78
19. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.39 352 34.79 38.60
20. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:14.12 342 35.07 39.05
21. RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.57 310 37.46 39.11
22. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.98 293 38.01 39.97

16 lat

1. KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.94 615 29.41 31.53
2. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.98 614 28.69 32.29
3. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:01.10 611 29.69 31.41
4. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.36 603 30.01 31.35
5. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.29 576 30.36 31.93
6. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:02.30 576 29.50 32.80
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 28, Chłopców, 100m grzbietowy, 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.26 550 30.11 33.15
8. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.86 535 31.18 32.68
9. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.92 533 31.43 32.49

10. SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.94 533 31.38 32.56
11. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.95 532 30.54 33.41
12. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 1:04.36 522 30.52 33.84
13. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 1:04.98 508 31.79 33.19
14. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:05.31 500 31.56 33.75
15. BRTVA Petr 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:05.69 491 32.19 33.50
16. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.69 469 31.97 34.72
17. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:07.05 462 31.12 35.93
18. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 1:08.12 440 32.75 35.37
19. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 1:08.34 436 33.31 35.03
20. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.27 385 34.54 36.73

17 - 18 lat

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.89 798 26.99 28.90
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.96 795 27.05 28.91
3. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 57.47 734 27.89 29.58
4. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.69 689 27.93 30.76
5. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 58.71 688 28.16 30.55
6. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 58.98 679 28.47 30.51
7. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:00.94 615 29.56 31.38
8. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:01.39 602 30.46 30.93
9. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.08 582 29.82 32.26

10. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.35 575 30.05 32.30
11. KNESL Matěj 03 Plavecký klub Nový Jičín 1:03.50 544 30.42 33.08
12. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 541 30.46 33.14
13. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.13 528 30.56 33.57
14. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 1:04.19 527 31.15 33.04
15. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:06.47 474 31.54 34.93
16. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:07.71 449 32.66 35.05
17. BERBELSKI Adam 03 MUKS WODNIK Łask 1:10.37 400 34.43 35.94
18. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.56 396 34.87 35.69
19. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:14.46 337 35.67 38.79

DYSKW. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

Open

1. MASIUK Ksawery 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 55.89 798 26.99 28.90
2. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.96 795 27.05 28.91
3. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 56.18 786 28.09 28.09
4. FRANKE Paweł 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.46 774 27.16 29.30
5. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 56.62 767 27.32 29.30
6. SIENKIEWICZ Aleksander 03 TP Zielona Góra 57.47 734 27.89 29.58
7. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 57.59 729 27.46 30.13
8. RADZISZEWSKI Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.96 715 27.84 30.12
9. BRYŁA Kamil 99 AZS AWF Katowice 58.02 713 27.93 30.09

10. ROŻENEK Patryk 02 KS GÓRNIK Radlin 58.03 713 28.35 29.68
11. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 58.29 703 28.90 29.39
12. SIECZEK Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.69 689 27.93 30.76
13. KOWALCZYK Piotr 03 UKP POLONIA Warszawa 58.71 688 28.16 30.55
14. SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 58.88 682 28.13 30.75
15. BIDOWANIEC Kacper 03 TP Zielona Góra 58.98 679 28.47 30.51
16. ZAJĄC Mateusz 02 MKS SMS Victoria Racibórz 59.64 657 29.07 30.57
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

17. BALCERAK Jakub 00 UKS 190 Łódź 1:00.13 641 29.35 30.78
18. SAZOVSKÝ Jan 01 Plavecký klub Nový Jičín 1:00.52 628 29.43 31.09
19. ŻEGLEŃ Miłosz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:00.94 615 29.56 31.38

KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.94 615 29.41 31.53
21. SOBIESZEK Franciszek 05 MKS Piaseczno 1:00.98 614 28.69 32.29
22. GOTOWSKI Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.08 611 29.09 31.99
23. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:01.10 611 29.69 31.41
24. GÓRKA Oliwier 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.36 603 30.01 31.35
25. PASZEK Jakub 04 SIKRET Gliwice 1:01.39 602 30.46 30.93
26. ŠUPA Michal 01 Plavecký klub Nový Jičín 1:01.58 596 29.59 31.99
27. DUBINIAK Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.96 586 29.43 32.53
28. RZĄSA Jacek 03 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.08 582 29.82 32.26
29. BRZOZOWSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.27 577 30.42 31.85
30. SROKA Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:02.29 576 30.36 31.93
31. ŚLĘCZKA Nataniel 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:02.30 576 29.50 32.80
32. KONARSKI Maciej 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.35 575 30.05 32.30
33. PACEWICZ Wiktor 06 UKS 190 Łódź 1:02.51 570 30.45 32.06
34. LUCOW Jan 06 UKP POLONIA Warszawa 1:02.75 564 30.30 32.45
35. CZERWIŃSKI Łukasz 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:02.77 563 29.56 33.21
36. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 1:02.97 558 30.14 32.83
37. TRYDULSKI Oskar 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:03.26 550 30.11 33.15
38. KONKEL Filip 06 TP SKALAR Słupsk 1:03.48 544 30.56 32.92
39. KNESL Matěj 03 Plavecký klub Nový Jičín 1:03.50 544 30.42 33.08
40. SKLIŃSKI Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:03.60 541 30.46 33.14
41. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:03.83 536 31.35 32.48
42. SZEWCZYK Roch 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.86 535 31.18 32.68
43. POGODA Krzysztof 05 MKS JEDYNKA Łódź 1:03.92 533 31.43 32.49
44. SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.94 533 31.38 32.56
45. RADKIEWICZ Kajetan 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.95 532 30.54 33.41
46. ADAMCZYK Maksymilian 03 WKS Śląsk Wrocław 1:04.13 528 30.56 33.57
47. KAŠKA Karel 04 TJ Slávie Chomutov 1:04.19 527 31.15 33.04
48. MORAVEC Tomáš 05 TJ Slávie Chomutov 1:04.36 522 30.52 33.84
49. KOCH Mikołaj 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.64 516 31.74 32.90
50. VALENTA Jan 05 TJ Slávie Chomutov 1:04.98 508 31.79 33.19
51. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:05.31 500 31.56 33.75
52. LIPUS Bartosz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:05.67 492 31.98 33.69
53. BRTVA Petr 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 1:05.69 491 32.19 33.50
54. ZAWISTOWSKI Patryk 06 UKP POLONIA Warszawa 1:06.26 479 32.32 33.94
55. STANISŁAWSKI Bartosz 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:06.47 474 31.54 34.93
56. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:06.69 469 31.97 34.72
57. TOBJASZ Adam 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.77 468 32.16 34.61
58. LESIŃSKI Jakub 05 UKS NAWA Skierniewice 1:07.05 462 31.12 35.93
59. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.24 458 32.34 34.90
60. STANIAK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:07.32 456 32.20 35.12
61. KAŁUŻA Mateusz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:07.66 450 32.55 35.11
62. TVARŮŽEK Martin 04 Plavecký klub Nový Jičín 1:07.71 449 32.66 35.05
63. BUCOŃ Paweł 07 UKP FALA Kraśnik 1:07.95 444 33.06 34.89
64. WASILEWSKI Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.01 443 32.90 35.11
65. MAGRYTA Mateusz 05 UKS Siódemka Gdynia 1:08.12 440 32.75 35.37
66. SZCZĘSNY Stanisław 05 UKS V Łomianki 1:08.34 436 33.31 35.03
67. KOZAKIEWICZ Aleksander 07 UKS Swim Team Wilanów 1:08.85 427 32.89 35.96
68. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:08.95 425 33.84 35.11
69. SZMAJDA Nikodem 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:09.36 417 32.89 36.47
70. ŁAZAROWICZ Janusz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:10.13 404 33.94 36.19
71. BERBELSKI Adam 03 MUKS WODNIK Łask 1:10.37 400 34.43 35.94
72. GROCHALSKI Igor 07 MKS CKS-SMS Szczecin 1:10.54 397 34.98 35.56
73. MILCZARCZYK Oliwier 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:10.56 396 34.87 35.69
74. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:11.27 385 34.54 36.73
75. NOGAJCZYK Grzegorz 06 UKS Jagiellonia Swim 1:11.68 378 34.03 37.65



Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Tomasz Bachórz 28.02.2021 13:34 - Strona 4

ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

76. JANKIEWICZ DELGADO Jarosław06 UKS NAWA Skierniewice 1:12.18 370 34.66 37.52
77. RZEMIEN Karol 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:12.31 368 34.84 37.47
78. BURCZYŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:12.51 365 34.60 37.91
79. SZCZYGIEŁ Stanisław 07 UKS MOS w Opolu 1:12.57 364 35.97 36.60
80. WŁODARCZYK Alex 06 UKS MOS w Opolu 1:13.12 356 35.34 37.78
81. SKOWROŃSKI Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:13.24 354 34.89 38.35
82. KOZIŃSKI Jan 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:13.39 352 34.79 38.60
83. SZYMCZAK Marcin 07 UKS ÓSEMKA Starogard Gdański 1:13.95 344 35.49 38.46
84. LEDZION Szymon 06 UKS SP-149 Łódź 1:14.12 342 35.07 39.05
85. NEUMANN Tomasz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:14.46 337 35.67 38.79
86. CARSTENS Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 1:14.72 334 36.87 37.85
87. FRĄCZYK Jakub 07 UKS Siódemka Gdynia 1:16.50 311 36.94 39.56
88. RYCHTER Oskar 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:16.57 310 37.46 39.11
89. BĄBEL Jakub 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:16.75 308 37.42 39.33
90. BORYCZKA Maciej 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:17.75 296 37.42 40.33
91. WIADERNY Maksym 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:17.98 293 38.01 39.97
92. SIWARSKI Marcin 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:18.04 293 37.71 40.33
93. WOJEWÓDKA Igor 07 UKS SP AQUARIUS Lesko 1:22.48 248 40.73 41.75
94. WĄSOWSKI Kacper 07 UKS 307 Warszawa 1:25.86 220 39.78 46.08

DYSKW. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.

DYSKW. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów
G1 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową przed lub na linii 15 m po starcie lub nawrocie.


